Дата: 27 апреля 2021 года

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ НА
УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ НА УЧАСТИЕ

В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета запроса предложений:

Выполнение проектно-изыскательских работ и оказание услуг по авторскому надзору по

объекту: «ДОУ на 320 мест, р-н Бирюлево Восточное, ул. 6-я Радиальная, влд. 7».

Начальная (максимальная) цена договора:

23 598 951 (Двадцать три миллиона пятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот пятьдесят один)

рубль 78 копеек.

Место, дата проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

запросе предложений:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в запросе предложений производилось

закупочной комиссией 27 апреля 2021 года в 10:00 по московскому времени по адресу: г.

Москва, Большой Саввинский пер., д. 16/14, стр.3, 3 этаж (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 5 человек.

Присутствовали: 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество конвертов с предложениями на участие в запросе предложений - 0.

Решение комиссии:

На основании пп. б п. 41.7. ст. 41 Положения о закупках товаров, работ, услуг АНО «РСИ»

признать запрос предложений несостоявшимся, по причине того, что отсутствуют поданные

предложения на участие в запросе предложений.